SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N. 314, DE 4 DE JULHO DE 2007

A SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO SUPERIOR TRIBUNAL

DE JUSTIÇA, tendo em vista a atribuição prevista no art. 4º do Ato nº 357, de 25 de
novembro de 2004,

RESOLVE:

MOVIMENTAR, com fundamento no art. 36, III, b, da Lei nº 8.112/90,

alterado pela Lei nº 9.527/97, a partir de 4/7/2007, a servidora LIVIA ALBUDANE
MOREIRA, Analista Judiciária, Área Judiciária, para a Representação do STJ no Estado do
Rio de Janeiro, concedendo-lhe trinta dias de trânsito, nos termos do art. 18 da Lei n.º
8.112/1990.

MARIA RAIMUNDA MENDES DA VEIGA

Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, 6 jul. 2007.